

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20173107002

Stavba: Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

KSO: 801 11

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 06.10.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ: 25835661

DIČ: CZ25835661

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 399 399,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 399 399,00	503 873,79
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 903 272,79

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20173107002

Stavba: Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Místo: Český Těšín

Datum: 06.10.2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 399 399,00	2 903 272,79	
002	Střecha pavilon A - II. etapa	2 303 224,00	2 786 901,04	STA
004	Hromosvody - 2. etapa	96 175,00	116 371,75	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Objekt:

002 - Střecha pavilon A - II. etapa

KSO: 801 11
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 06.10.2017

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 303 224,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 303 224,00	21,00%	483 677,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 786 901,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Objekt:

002 - Střecha pavilon A - II. etapa

Místo: Český Těšín

Datum: 06.10.2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 303 224,00

HSV - Práce a dodávky HSV	510 442,50
101 - HZS	30 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	48 840,40
94 - Lešení a stavební výtahy	358 200,00
96 - Bourání konstrukcí	29 096,55
997 - Přesun sutě	44 305,55
PSV - Práce a dodávky PSV	1 757 941,92
762 - Konstrukce tesařské	287 390,52
764 - Konstrukce klempířské	1 217 925,90
766 - Konstrukce truhlářské	650,00
767 - Konstrukce zámečnické	232 249,50
783 - Dokončovací práce - nátěry	19 726,00
VRN - VRN	34 839,58
999 - Ostatní vedlejší náklady	19 839,58
VRN2 - Příprava staveniště	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Objekt:

002 - Střecha pavilon A - II. etapa

Místo: Český Těšín

Datum: 06.10.2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 303 224,00

D HSV Práce a dodávky HSV 510 442,50

D 101 HZS 30 000,00

1	K	R-1010010	Ostatní nepředvídané práce	hod	200,000	150,00	30 000,00	
---	---	-----------	----------------------------	-----	---------	--------	-----------	--

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 48 840,40

2	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 500 g/m2	m2	300,000	28,00	8 400,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------	----------------

VV "pod lešení"100*3 300,000

3	K	938902121	Čištění ploch dřevěných konstrukcí ocelovými kartáči	m2	789,040	10,00	7 890,40	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	--

VV "stávající střecha" 97,520

VV (0,08*2+0,15*2)*212 280,000

VV (0,12*2+0,16*2)*500 30,720

VV (0,12*2+0,2*2)*48 380,800

VV (0,12*2+0,16*2)*680 789,040

VV Součet

4	K	R-9389021	Zakrytí střechy plachtami	m2	651,000	50,00	32 550,00	
---	---	-----------	---------------------------	----	---------	-------	-----------	--

VV "viz.v.č D.1.1.b)01"651 651,000

D 94 Lešení a stavební výtahy 358 200,00

5	K	941221112	Montáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 100,000	38,00	79 800,00	CS ÚRS 2016 01
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

VV 2100 2 100,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	941221211	Příplatek k lešení řadovému rámovému těžkému š 1,2 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	126 000,000	1,20	151 200,00	CS ÚRS 2016 01
VV		"nájem na 60 dnů"2100*60			126 000,000			
7	K	941221812	Demontáž lešení řadového rámového těžkého zatížení do 300 kg/m2 š do 1,2 m v do 25 m	m2	2 100,000	30,00	63 000,00	CS ÚRS 2016 01
8	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 100,000	8,00	16 800,00	CS ÚRS 2016 01
9	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	126 000,000	0,20	25 200,00	CS ÚRS 2016 01
10	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	2 100,000	6,00	12 600,00	CS ÚRS 2016 01
11	K	944711113	Montáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,000	250,00	1 500,00	CS ÚRS 2016 01
12	K	944711213	Příplatek k záchytné stříšce š do 2,5 m za první a ZKD den použití	m	360,000	20,00	7 200,00	CS ÚRS 2016 01
13	K	944711813	Demontáž záchytné stříšky š do 2,5 m	m	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2016 01

D 96

Bourání konstrukcí

29 096,55

14	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	17,899	240,00	4 295,76	CS ÚRS 2016 01
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,586	15,00	3 758,79	CS ÚRS 2016 01
VV		17,899*14 'Přepočtené koeficientem množství			250,586			
16	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	14,028	1 500,00	21 042,00	CS ÚRS 2016 01

D 997

Přesun sutě

44 305,55

17	K	997013156	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s omezením mechanizace	t	17,899	950,00	17 004,05	CS ÚRS 2017 01
18	K	997013313	Montáž a demontáž shozu sutí v do 30 m	m	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2017 01
19	K	997013323	Příplatek k shozu sutí v do 30 m za první a ZKD den použití	m	1 320,000	5,00	6 600,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"nájem na 60 dnů"22*60			1 320,000			
20	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	3,867	4 500,00	17 401,50	CS ÚRS 2017 01

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 757 941,92

D 762

Konstrukce tesařské

287 390,52

21	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	651,000	24,00	15 624,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz. v.č. D.1.1. b)01"651			651,000			
22	K	762342812	Demontáž laťování střech z latí	m2	651,000	20,00	13 020,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz. v.č D.1.b)01"651			651,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
23	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	49,000	250,00	12 250,00	CS ÚRS 2017 01	
24	K	R-7620010.1	Výměna poškozených částí krovu (demontáž st. hranolu, dodávka a montáž nového hranolu vč. impregnace, vč. spojovacích prvků) - předpoklad 30%	m	432,000	310,00	133 920,00		
P			Poznámka k položce: vč. kotvení a dodávky kotevních prvků, vč. zajištění stávající konstrukce						
	VV		"výměna řeziva - předpoklad z 30%"(212+500+48+680)*0,3		432,000				
25	K	R-7623410	D+M latí a kontralatí, vč. impregnace, vč. spojovacích a kotevních prvků	m2	651,000	158,00	102 858,00		
	VV		"viz. v.š. D.1.1. b)04"651		651,000				
26	K	R-9987622	Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 24 m	Kč	1,000	9 718,52	9 718,52		
D	764		Konstrukce klempířské				1 217 925,90		
27	K	764001821	Demontáž krytiny do suti	m2	651,000	450,00	292 950,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz.výkres č. D.1.1.b(01"651		651,000				
28	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	108,000	25,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz.v.č D.1.1. b(01"108		108,000				
29	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,000	25,00	1 200,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)01"48		48,000				
30	K	764111641	D+M střešní krytiny z hliníkového plechu , vč. prostoropvé rohože s integrovanou difuzní fólií, vč. všech systémových příslušenství a doplňků,	m2	651,000	890,00	579 390,00	CS ÚRS 2017 01	
P			Poznámka k položce: vč. provedení prostupů pro odvětrání kanalizace, vč. dodávky a montáže sněhových zachytávačů						
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)04"651		651,000				
31	K	764203152	Montáž střešního výlezu pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	13,000	1 600,00	20 800,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz.v.č. D.1.1.b)04"13		13,000				
32	M	611406060	Výlezové okno - viz.001, vč. všech příslušenství a doplňků	kus	13,000	9 700,00	126 100,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz.v.č D.1.1.b)04"13		13,000				
33	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	108,000	480,00	51 840,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz. výpis kl. prvků - K01"108		108,000				
34	K	764518623	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 120 mm	m	48,000	590,00	28 320,00	CS ÚRS 2017 01	
	VV		"viz. výpis kl. prvků - K02"48		48,000				
35	K	R-7640011	D+M oplechováníokapní hrany vč. příponek a kotvení rš 460 mm- viz. K04	m	108,000	680,00	73 440,00		
	VV		"viz. výpis kl. prvků - K04"108		108,000				
36	K	R-9987642	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	Kč	1,000	41 185,90	41 185,90		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 766			Konstrukce truhlářské				650,00	
37	K	766673810	Demontáž střešního okna	kus	13,000	50,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
VV		"viz.v.č D.1.1.b(01)"13			13,000			
D 767			Konstrukce zámečnické				232 249,50	
38	K	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	Kč	1,000	2 299,50	2 299,50	CS ÚRS 2017 01
39	K	R-7670010	D+M sněhového zachytávače , ocelové tyče vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z02	m	213,500	990,00	211 365,00	
VV		"viz. výpis zá. prvků - Z02"213,5			213,500			
40	K	R-7670011	D+M kotevního bodu záchytného systému vč. kotvení a dodávky kotevních prvků - viz. Z03	kus	21,000	885,00	18 585,00	
D 783			Dokončovací práce - nátěry				19 726,00	
41	K	783783312	Nátěry tesařských kcí proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	789,040	25,00	19 726,00	CS ÚRS 2015 01
VV		"stávající střecha"						
VV		(0,08*2+0,15*2)*212			97,520			
VV		(0,12*2+0,16*2)*500			280,000			
VV		(0,12*2+0,2*2)*48			30,720			
VV		(0,12*2+0,16*2)*680			380,800			
VV		Součet			789,040			
D VRN			VRN				34 839,58	
D 999			Ostatní vedlejší náklady				19 839,58	
42	K	R-99903	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,000	2 999,58	2 999,58	
P		<i>Poznámka k položce: Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravních značek, jejich rozmístění a přemístování, jejich údržba v průběhuvýstavby včetně následného odstranění po ukončení stavebních prací</i>						
43	K	R-99905	Vypracování výrobní dokumentace	soubor	1,000	1 340,00	1 340,00	
44	K	R-99906	Dokumentace skutečného provedení stavby v počtu a formátech dle SoD	soubor	1,000	1 500,00	1 500,00	
45	K	R-99908	Vybudování zařízení staveniště	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k položce: Zajištění bezpečného příjezdu a přístupu na staveniště vč. dopravního značení a potřebných souhlasů a rozhodnutí s vybudováním zařízení staveniště, náklady na připojení staveniště na energii vč. zajištění měření odběru energií, vytýčení obvodu staveniště, oplocení a zabezpečení prostoru staveniště proti neoprávněnému vstupu</i>					
46	K	R-99909	Provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	
			<i>Poznámka k položce: náklady na vybavení zařízení staveniště, náklady na spotřebované energie provozem zařízení staveniště, náklady na úklid v prostoru staveniště a příjezdových komunikací ke staveništi, opatření k zabránění nadměrného zatěžování zařízení staveniště a jeho okolí prachem (např. používání plachet, kropení sutě a odtěžované zeminy vodou)</i>					
47	K	R-9991010	Odstranění zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
			<i>Poznámka k položce: náklady na odstranění zařízení staveniště, uvedení stavbou dotčených ploch a ploch zařízení staveniště do původního stavu</i>					
D	VRN2	Příprava staveniště					15 000,00	
48	K	R-0230003	Zpracování technologického postupu odstraňování střešní krytiny vč. zajištění kladného stanoviska KHS	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Objekt:

004 - Hromosvody - 2. etapa

KSO: 801 11
Místo: Český Těšín

CC-CZ:
Datum: 06.10.2017

Zadavatel:
Město Český Těšín

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant:
ATRIS s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			96 175,00
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 175,00	21,00%	20 196,75
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	116 371,75
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Objekt:

004 - Hromosvody - 2. etapa

Místo:

Český Těšín

Datum:

06.10.2017

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč:

H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

96 175,00

M - Práce a dodávky M

96 175,00

21-M - Elektromontáže

96 175,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Nemocnice Český Těšín - střecha pavilon A - 2. etapa

Objekt:

004 - Hromosvody - 2. etapa

Místo: Český Těšín

Datum: 06.10.2017

Zadavatel: Město Český Těšín

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

96 175,00

D M Práce a dodávky M

96 175,00

D 21-M Elektromontáže

96 175,00

1	K	R-21000	Hromosvod - viz. samostatný rozpočet	soubor	1,000	96 175,00	96 175,00	
---	---	---------	--------------------------------------	--------	-------	-----------	-----------	--

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Zakázka číslo: 09.09.2017

název: Hromosvod pavilon A(2etapa) v nemocnici v Českém Těšíně

Vypracoval: H&B delta, s.r.o. , Bobrky 382, 755 01 Vsetín

E-mail: info@hdelta.cz

Dne: 04.10.2017

C21M - Elektromontáže

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	60,00	60,00 m	3600,00
2	uzem. v zemi FeZn R=8-10 mm vč.svorek;propoj.aj.	60,00	80,00 m	4800,00
3	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	40,00	166,00 m	6640,00
4	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	40,00	65,00 m	2600,00
5	svod. vodiče AlMgSi R=8mm + podpěry	40,00	60,00 m	2400,00
6	jímací tyč do 3m délky vč.upevnění	250,00	3,00 ks	750,00
7	svorky hromosvodové do 2 šroubu SS	20,00	36,00 ks	720,00
8	svorky hromosvodové do 2 šroubu SR 03	20,00	26,00 ks	520,00
9	svorky hromosv.nad 2 šrouby (SZ)	20,00	12,00 ks	240,00
10	svorky hromosv.nad 2 šrouby SK	20,00	10,00 ks	200,00
11	svorky hromosv.nad 2 šrouby SO	20,00	16,00 ks	320,00
12	tyčový zemnič vč.zaražení do země a přípoj. do 2m	500,00	4,00 ks	2000,00
13	ochranný úhelník nebo trubka s držáky do dřeva	250,00	12,00 ks	3000,00
14	označení svodu štítky smalt.;umělá hmota	15,00	12,00 ks	180,00
Celkem za ceník:				27970,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

C46M - Zemní práce

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	kabel.rýha 20-35cm šíř. 70cm hloub. zem.tř.3	160,00	100,00 m	16000,00
2	fólie výstražná z PVC šířky 22cm	2,10	100,00 m	210,00
3	ruč.zához.kab.rýhy 20-35cm šíř.70cm hl.zem.tř.3	90,00	100,00 m	9000,00
Celkem za ceník:				25210,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	označovací štítek	25,00	12,00 ks	300
2	ZEM.DRAT FEZN 10 MM (0.62 kg/m)	36,00	48,00 Kg	1728
3	ZEM.TYC JIMACI JP15	270,00	3,00 Ks	810
4	ZEM.SVORKA SK	26,00	10,00 Ks	260
5	ZEM.OCHR. UHELNIK OU 1,7M	256,00	12,00 KS	3072
6	ZEM.PODPERA PV 15	36,00	60,00 Ks	2160
7	ZEM.SVORKA SZ	29,00	12,00 Ks	348

8 ZEM.SVORKA SS	9,00	36,00 Ks	324
9 ZEM.SVORKA SJ 01	20,00	3,00 Ks	60
10 ZEM.SVORKA SO VELKA	45,00	16,00 Ks	720
11 ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	35,00	4,00 Ks	140
12 ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	38,00	26,00 Ks	988
13 ZEM.PASEK FEZN 30/4	36,00	60,00 Kg	2160
14 ZEM.DJ4D	256,00	3,00 KS	768
15 ZEM.DUD SROUB	125,00	24,00 KS	3000
16 ZEM.DJ4H	48,00	3,00 KS	144
17 ZEM.TYC ZTP 2M	259,00	4,00 KS	1036
18 ZEM.PODSTAVEC BETON.	106,00	3,00 KS	318
19 ZEM.PODPERA PV 22	15,00	65,00 KS	975
20 ZEM.PODPERA PV 3 P 100	36,00	166,00 KS	5976
21 ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	150,00	23,57 KG	3535,5
22 ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	150,00	9,23 KG	1384,5
23 ZEM.V DRAT AlMgSi 8mm	150,00	8,52 KG	1278
24 SMRST.TRUBICE TLS 19/6	85,00	6,00 M	510
25 fólie z polyetylenu šíře 220mm	2,00	100,00 kg	200

Celkem za materiály: 32195

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Práce v HZS

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	Revize hromosvodu	250,00	6,00 hod.	1500,00
2	Demontáž hromosvodu	300,00	16,00 hod.	4800,00

Celkem za práci v HZS: 6300,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	27970,00	
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	31995,00	
3 Podružný materiál	1500,00	
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	1000,00	
5 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)	25210,00	
6 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)	200,00	
7 Podružný materiál	1000,00	
CELKEM URN	88875,00	
B. HZS		
8 Hodinová zúčtovací sazba	6300,00	
CELKEM HZS	6300,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
CELKEM DODÁVKA	500,00	
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN	500,00	
REKAPITULACE CELKEM	96175,00	

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	96175,00
Upravené náklady (*):	96175
hodnoty DPH:	20197
náklady včetně DPH:	116372

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky